TRANSMETTEUR DE PRESSION ABSOLUE
AVEC FONCTIONS DE SÉCURITÉ
FKA...6
FDSX5-107a
Date Septembre 2024
SPÉCIFICATIONS
Les transmetteurs de pression FKA de la famille
FCX-AIV mesurent avec précision une pression absolue

NPT.
4. Si pas de code disponible
dans la codification, utiliser
une étoile (*) à la place du
digit concerné ainsi que pour
le digit 16.
6
FKA...6
T 1/2-14NPT 16
D E G
CONDUIT ELECTRIQUE
VISSERIE BRIDE OVALEDIGIT 4
TABLE
R M20×1.5 16
10.5X
7/16-20UNF
7/16-20UNF
7/16-20UNF
CONN. PROCEDE
1/4-18NPT
1/4-18NPT
1/4-18NPT
V Pg13.5 10.5
16W
M10
M10
1/4-18NPT
1/4-18NPT
VOIR TABLE VOIR TABLE
DETAIL "B"
ø15
E
D
DETAIL "A"
ø18.5
G
8
2.
5
ø7
MODELE
FKA □ 01
A B C
DIMENSIONS
FKA □ 02
FKA □ 03
FKA □ 04
FKA □ 05
FKC □ 38
- 3.0 kg (sans option)
- 0.2 kg pour l'indicateur
- 0.5 kg pour le support de montage
- 2.0 kg pour le boîtier inox
(*) DIGIT 7 = "H"
CONDUIT
ELECTRIQUE
DETAIL "B"
SUPPORT DE MONTAGE
POUR TUBE "2" (ØEXT. 60)
REGLAGE
ZERO/ECHELLE
PURGEURS
AVEC
INDICATEUR
 5
7  3
8
 C